
会　　長　　中　野　幸　恵

社会保険労務士の地位向上、会員
の皆様のための県会事業運営に尽
力いたします。よろしくお願いい
たします。

副 会 長
（総務部）　　佐々木　直　美

新体制のもと覧古考新の精神で一
つ一つ丁寧な対応を心掛け責務を
全うすべく努力して参ります。

副 会 長
（広報部）　　積河内　弘　樹

法改正による社労士としての使命
を果たすためにハードルを上げて
取り組みたいと思います。

副 会 長
（研修部）　　山　本　圭　一

役員として会の発展に寄与できる
よう努めて参りますのでよろしく
お願いします。

副 会 長
（業務部）　　佐々木　幸　司

会員の皆様のお役に立てるよう、
微力ながら努めてまいります。よ
ろしくお願いいたします。

副 会 長
（事業部）　　三　好　孝　治

“社労士”の周知と職域拡大に貢
献出来ますよう、皆さんと一緒に
努めて参りたいと思います。どう
ぞよろしくお願いいたします。

広島県社会保険労務士会広島県社会保険労務士会

新役員紹介新役員紹介

役　職　名 氏　名

会　長 中　野　幸　恵

副会長（事業） 三　好　孝　治

副会長（総務） 佐々木　直　美

副会長（研修） 山　本　圭　一

副会長（広報） 積河内　弘　樹

副会長（業務） 佐々木　幸　司

総務部副部長 佐々木　　　亮

理　事 西　田　英　俊

理　事 村　上　智　保

理　事 山　下　千　春

役　職　名 氏　名

研修部長 金　　　　季　先

理　事 銭　谷　美　穂

理　事 松　尾　千　鶴

理　事 松　尾　浩　矢

理　事 後　藤　克　志

広報部長 前　田　章　湖

理　事 藤　原　　　元

理　事 村　上　凡　子

理　事 小　川　靖　弘

業務部長 水　野　　　大

役　職　名 氏　名

事業部長 石　田　百合子

理　事 紙　屋　和　宜

理　事 山　東　春　美

理　事 福　井　広　之

理　事 松　浦　宏　枝

理　事 柳　井　一　輝

監　事 今　西　　　彰

監　事 川　岡　昭　雄

監　事 横　山　佳　苗

顧　問 横　手　裕　康

顧　問 三　好　良　治

広島県社会保険労務士会　役員名簿

8 広島県社労士 会報



総務部副部長　　佐々木　　　亮

微力ながら、広島会の発展に貢献
できるよう努めてまいります。

理　　事　　村　上　智　保

総務部の一員として、会務の一助
となるよう努めてまいります。
どうぞよろしくお願い致します。

研修部長　　金　　　季　先

研修部として、有意義な研修を行
えるよう努めてまいります。

理　　事　　山　下　千　春

今年度から総務部に所属になりま
した。みなさまのご支援ができる
よう助力いたします。
よろしくお願います。

理　　事　　西　田　英　俊

総務部の一員として、会員の皆様
のお役に立てるよう尽力いたしま
す。どうぞよろしくお願いいたし
ます。

理　　事　　銭　谷　美　穂

新しいご縁に感謝し、真摯に向き
合い努力していきたいと思いま
す。
よろしくお願いいたします。

理　　事　　松　尾　浩　矢

このたび理事に就任しました。
せっかく頂いた機会なので、自分
自身楽しみながら、少しでもお役
にたてるよう努めてまいります。

広報部長　　前　田　章　湖

会員のみなさまにお役立ていただ
ける情報をお届けできるよう、努
めてまいります。どうぞよろしく
お願いいたします。

理　　事　　後　藤　克　志

会員の皆様の業務に役立つ研修を
実施できるよう尽力いたします。

理　　事　　松　尾　千　鶴

微力ではありますが、研修部の皆
様と協力し、より良い研修を企画
したいと思っております。
どうぞよろしくお願い致します。

理　　事　　村　上　凡　子

微力ではございますが、皆様のお
役にたてるよう尽力いたします。

理　　事　　藤　原　　　元

会員の皆様に役立つ情報のお届け
がでるよう頑張ってまいります。

広島県社会保険労務士会広島県社会保険労務士会

新役員紹介新役員紹介

9広島県社労士 会報



理　　事　　柳　井　一　輝

新任の柳井と申します。微力なが
ら尽力いたします。

監　　事　　川　岡　昭　雄

引続き、監事を仰せつかりまし
た、川岡です。
広島県社会保険労務士会の会員の
皆様のお役に立てるようかんばり
ます。
よろしくお願いいたします。

監　　事　　横　山　佳　苗

信頼に応えられるよう心を込めて
努めてまいります。

監　　事　　今　西　　　彰

新任の今西と申します。
監事を務めさせていただくことと
なりました。
微力ながらお役に立てるように努
めて参ります。
どうぞよろしくお願い致します。

広島県社会保険労務士会広島県社会保険労務士会

新役員紹介新役員紹介

事業部長　　石　田　百合子

引き続き、事業部を担当します。
会員の皆様のお役に立てるように
努めて参ります。
宜しくお願い致します。

理　　事　　山　東　春　美

会員の皆様のお役に立てるよう頑
張ります。どうぞよろしくお願い
いたします。

理　　事　　紙　屋　和　宜

事業部を再任させて頂きます。
会の発展に務めて参りますので、
どうぞよろしくお願い致します。

業務部長　　水　野　　　大

引き続き業務部で頑張らせていた
だきます。宜しくお願い致しま
す。

理　　事　　福　井　広　之

今期も事業部で理事をやらせて頂
くことになりました。会員皆様が
活躍できるコンテンツを増やして
いきたいです。
どうぞよろしくお願い申し上げま
す。

理　　事　　松　浦　宏　枝

みなさんと一緒に、楽しみながら
がんばります。

理　　事　　小　川　靖　弘

広報部担当として、会員の皆様に
お役に立てるよう努めてまいりま
す。
どうぞよろしくお願いいたしま
す。

1 0 広島県社労士 会報



顧　　問　　横　手　裕　康

今年度より顧問に就任いたしまし
た。政治連盟とのパイプ役そして
執行部のアドバイザーとして２年
間よろしくお願いします。

顧　　問　　三　好　良　治

広島県との連携が一層進むよう、
微力ながら精一杯頑張る所存で
す。

1 1広島県社労士 会報


